
ZARZĄDZENIE NR 330/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości z zasobu mienia gminnego przeznaczonych do zbycia 
w formie darowizny 

Na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Wójt Gminy 
Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu mienia gminnego przeznaczonych 
do zbycia w formie darowizny, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043DF7C-1FC7-4E12-8E4C-E0423069606C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 330/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Wykaz nieruchomości z zasobu mienia gminnego 
przeznaczonych do zbycia w formie darowizny 

Na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Wójt Gminy 
Zambrów podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu mienia gminnego 
przeznaczonych do zbycia w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Rejonowego Zarządu Infrastruktury 
w Olsztynie. 

Przedmiotem zbycia w formie darowizny są następujące nieruchomości: 

Nr 
nieruchomości 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki 

ha 

Opis 
nieruchomości 

Nr KW Cena 
nieruchomości 

w zł 
1 Czerwony 

Bór 
57 3,4377 Nieruchomość 

gruntowa, 
niezabudowana. 
Zbyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00023550/8 1 210 596,00 

2 Czerwony 
Bór 

58/18 0,0912 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Zbyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00023550/8 32 116,00 

1. Dla nieruchomości Nr 1 i Nr 2 brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Zgodnie z zapisami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów 
(uchwała Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 2016 r. z późn. zm.) nieruchomość 
Nr 1 przeznaczona jest pod tereny obiektów produkcyjno-usługowych, zaś nieruchomość Nr 2 przeznaczona 
jest pod tereny zabudowy usługowej. 

2. Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zambrów i na 
stronie BIP Urzędu Gminy Zambrów. 

3. Na podstawie art. 34 ust. 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 
w niniejszej sprawie nie stosuje się przepisów o pierwszeństwie w nabyciu nieruchomości. 

4. Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, zbycie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej. 

5. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Zambrów, pokój Nr 8 lub telefonicznie pod 
Nr: 86 271 46 16, wew. 28. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F043DF7C-1FC7-4E12-8E4C-E0423069606C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 330/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości z zasobu mienia gminnegoprzeznaczonych do zbycia w formie darowizny
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2023-11-07T12:55:42+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




